404 Angers - Saint-Mathurin - Gennes-Val-de-Loire - Saumur

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 aolt 2025

Direction - Angers
Lundi a vendredi

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Numéro de course 4501'1'
A Saumur (Saumur) - Gare routiére Balzac &
A Saumur - Delessert
A Saumur (Saumur) - Maréchaux
A Saumur - Breil
A Office de tourisme
A Saumur (Saumur) - Les Ponts &
A Saumur (St-Lambert-des-Le...) - Gare SNCF &
A Prévoté &
A Rue Cailleau
A Rue Pichon
A Gennes-Val-de-Loire (St-Martin-de-la-P...) - Croix Rouge
A Centre
A N12 Rte de Saumur
A Saint-Clément-des-Levées - Route de Saumur
A Place de la Mairie
A N 125 Port Cunault
A Gennes-Val-de-Loire (Les Rosiers-sur-L...) - Rue nationale RD952 6:32
La Ménitré -Place de I'Eglise 6:41
Port St-Maur La Gare 6:42
v Loire-Authion (St-Mathurin-sur-L...) - St Mathurin Mairie 6:48
v Grande Rue 6:50
v Loire-Authion (La Bohalle) - Rue Cendreuse 6:54
v Bas Chemin 6:55
v Chemin Salette 6:56
v Le Ruau 6:57
v Rd113 Route de Brain 6:59
v Loire-Authion (La Dagueniére) - Rue Val Dauthion 7:02
v Dagueniére Eglise 7:04
v La Boette 7:06
v Trélazé - Dautel 7:12
v Fresnaies & 7114
v Angers -Justices & 7119
v Millot 7:23
v André Leroy & 7:28
v Paul Bert & 7:30
v Gare Routiére et SNCF  7:35
A — Arrét de montée uniquement. ¥ — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 aolt

Lun aVen

404-
52i
7:05
7:07
7:09
711
713
7:14
7:16
719
7:21
7:23
7:28
7:29
7:31
7:33
7:34
7:35
7:39
7:48
7:49

404- 404-
54i 55i
12:25 17:20
12:27 17:22
12:29 17:24
12:31 17:26
12:33 17:28
12:34 17:29
12:36 17:31
12:39 17:34
12:41 17:36
12:43 17:38
12:48 17:43
12:49 17:44
12:51 17:46
12:53 17:48
12:54 17:49
12:55 17:50
12:59 17:54
13:08 18:03
13:09 18:04
13:15 18:10
13:17 18:12
13:21 18:16
13:22 18:17
13:23 18:18
13:24 18:19
13:26 18:21
13:29 18:24
13:31 18:26
13:33 18:28
13:39 18:34
13:41 18:36
13:46 18:41
13:50 18:45
13:55 18:50
13:57 18:52
14:02 18:57

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

REGION
PAYS

LA REGION VOUS TRANSPORTE EE LO I R E

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

®®@



404 Angers - Saint-Mathurin - Gennes-Val-de-Loire - Saumur

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 aolt 2025

Direction - Angers

Week end
Sam

4 404- 404- 404- 404-
Numéro de course 53i 541 62 55Si
A Saumur (Saumur) - Gare routiére Balzac & 8:05 12:25 16:35 18:05
A Saumur - Delessert 8:07 12:27 16:37 18:07
A Saumur (Saumur) - Maréchaux 8:09 12:29 16:39 18:09
A Saumur - Breil 8:11 12:31 16:41 18:11
A Office de tourisme 8:13 12:33 16:43 18:13
A Saumur (Saumur) - Les Ponts & 8:14 12:34 16:44 18:14
A Saumur (St-Lambert-des-Le...) - Gare SNCF & 8:16 12:36 16:46 18:16
A Prévoté & 8:19 12:39 16:49 18:19
A Rue Cailleau 8:21 12:41 16:51 18:21
A Rue Pichon 8:23 12:43 16:53 18:23
A Gennes-Val-de-Loire (St-Martin-de-la-P...) - Croix Rouge 8:28 12:48 16:58 18:28
A Centre 8:29 12:49 16:59 18:29
A N12 Rte de Saumur 8:31 12:51 17:01 18:31
A Saint-Clément-des-Levées - Route de Saumur 8:33 12:53 17:03 18:33
A Place de la Mairie 8:34 12:54 17:04 18:34
A N 125 Port Cunault 8:35 12:55 17:05 18:35
A Gennes-Val-de-Loire (Les Rosiers-sur-L...) - Rue nationale RD952 8:39 12:59 17:09 18:39
La Ménitré - Place de I'Eglise 8:48 13:08 17:18 18:48
Port St-Maur La Gare 8:49 13:09 17:19 18:49
v Loire-Authion (St-Mathurin-sur-L...) - St Mathurin Mairie 8:55 13:15 17:25 18:55
v Grande Rue 8:57 13:17 17:27 18:57
v Loire-Authion (La Bohalle) - Rue Cendreuse 9:01 13:21 17:31 19:01
v Bas Chemin 9:02 13:22 17:32 19:02
v Chemin Salette 9:03 13:23 17:33 19:03
\4 Le Ruau 9:04 13:24 17:34 19:04
v Rd113 Route de Brain 9:06 13:26 17:36 19:06
v Loire-Authion (La Dagueniére) - Rue Val Dauthion 9:09 13:29 17:39 19:09
v Dagueniére Eglise 9:11 13:31 17:41 19:11
v La Boette 9:13 13:33 17:43 19:13
v Trélazé - Dautel 9:19 13:39 17:49 19:19
v Fresnaies & 9:21 13:41 17:51 19:21
v Angers -Justices & 9:26 13:46 17:56 19:26
v Millot 9:30 13:50 18:00 19:30
v André Leroy & 9:35 13:55 18:05 19:35
v Paul Bert & 9:37 13:57 18:07 19:37
\{ Gare Routiére et SNCF  9:42 14:02 18:12 19:42

A — Arrét de montée uniquement. ¥ — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 aolt

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

REGION

PAYS
ta LOIRE

Toutes les informations sur @ @
aleop.paysdelaloire.fr

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

LA REGION VOUS TRANSPORTE



404 Angers - Saint-Mathurin - Gennes-Val-de-Loire - Saumur

Direction - Saumur
Lundi a vendredi

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 aolt 2025

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Addddd g g g a3 =

B EEERERREEREERERRR |

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 aolt

Numéro de course

Angers -Gare Routiére et SNCF

André Leroy
Millot
Justices

Trélazé - Fresnaies

Dautel

Loire-Authion (La Dagueniére) - La Boette

Dagueniere Eglise
ue Val Dauthion

R
Loire-Authion (La Bohalle) - Rd113 Rte de Brain

Le Ruau
Chemin Salette
Bas Chemin
Rue Cendreuse

Loire-Authion (St-Mathurin-sur-L...) - Grande Rue

St Mathurin Mairie

La Ménitré - Port St-Maur La Gare

Place de I'Eglise

Gennes-Val-de-Loire (Les Rosiers-sur-L...) - Rue de Saumur
Saint-Clément-des-Levées - N 125 Port Cunault

Place de la Mairie
Route de Saumur

Gennes-Val-de-Loire (St-Martin-de-la-P...) - N12 Rte de Saumur

Sur la Levée
Croix Rouge

Saumur (St-Lambert-des-Le...) - Rue Pichon

Rue Cailleau
Prévoté
Gare SNCF

Saumur (Saumur) - Les Ponts
Saumur - Office de tourisme

Breil

Saumur (Saumur) - Maréchaux

Gare routiére Balzac

404-
56i
7:45

& 7:51

oo

&
&
&

&
&

7:55
7:59
8:04
8:06
8:12
8:14
8:16
8:19
8:21
8:22
8:23
8:24
8:28
8:30
8:35
8:37
8:46
8:49
8:51
8:52
8:54
8:56
8:58
9:03
9:05
9:07
9:10
9:12
9:13
9:15
9:17
9:20

— Arrét de montée uniquement. ¥ — Arrét de descente uniquement.

Lun a Ven
404- 404- 404- 404-
57i 61i 58i 59i
12:25 14:30 16:50 18:25
12:31 14:36 16:56 18:31
12:35 14:40 17:00 18:35
12:39 14:44 17:04 18:39
12:44 14:49 17:09 18:44
12:46 14:51 17:11 18:46
12:52 14:57 17:17 18:52
12:54 14:59 17:19 18:54
12:56 15:01 17:21 18:56
12:59 15:04 17:24 18:59
13:01 15:06 17:26 19:01
13:02 15:07 17:27 19:02
13:03 15:08 17:28 19:03
13:04 15:09 17:29 19:04
13:08 15:13 17:33 19:08
13:10 15:15 17:35 19:10
13:15 15:20 17:40 19:15
13:17 15:22 17:42 19:17
13:26 15:31 17:51 19:26
13:29 15:34 17:54
13:31 15:36 17:56
13:32 15:37 17:57
13:34 15:39 17:59
13:36 15:41 18:01
13:38 15:43 18:03
13:43 15:48 18:08
13:45 15:50 18:10
13:47 15:52 18:12
13:50 15:55 18:15
13:52 15:57 18:17
13:53 15:58 18:18
13:55 16:00 18:20
13:57 16:02 18:22
14:00 16:05 18:25

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

LA REGION VOUS TRANSPORTE

REGION
PAYS
ta LOIRE

Toutes les informations sur @ @
aleop.paysdelaloire.fr



404 Angers - Saint-Mathurin - Gennes-Val-de-Loire - Saumur AQ_QQP)) BEotoN

X LOIRE

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 aolt 2025

Direction - Saumur

Week end
Sam

5 404- 404- 404- 404-
Numérodecourse  goq; '57;  sgsi  60i
A Angers -Gare Routiére et SNCF ~ 8:15 12:25 16:20 18:25
A André Leroy & 8:21 12:31 16:26 18:31
A Millot 8:25 12:35 16:30 18:35
A Justices & 8:29 12:39 16:34 18:39
A Trélazé - Fresnaies & 8:34 12:44 16:39 18:44
A Dautel 8:36 12:46 16:41 18:46
A Loire-Authion (La Dagueniére) - La Boette 8:42 12:52 16:47 18:52
A Dagueniere Eglise 8:44 12:54 16:49 18:54
A Rue Val Dauthion 8:46 12:56 16:51 18:56
A Loire-Authion (La Bohalle) - Rd113 Rte de Brain 8:49 12:59 16:54 18:59
A Le Ruau 8:51 13:01 16:56 19:01
A Chemin Salette 8:52 13:02 16:57 19:02
A Bas Chemin 8:53 13:03 16:58 19:03
A Rue Cendreuse 8:54 13:04 16:59 19:04
A Loire-Authion (St-Mathurin-sur-L...) - Grande Rue 8:58 13:08 17:03 19:08
A St Mathurin Mairie & 9:00 13:10 17:05 19:10
La Ménitré - Port St-Maur La Gare 9:05 13:15 17:10 19:15
Place de I'Eglise 9:07 13:17 17:12 19:17
V Gennes-Val-de-Loire (Les Rosiers-sur-L...) - Rue de Saumur 9:16 13:26 17:21 19:26
v Saint-Clément-des-Levées - N 125 Port Cunault 9:19 13:29 17:24 19:29
v Place de la Mairie 9:21 13:31 17:26 19:31
v Route de Saumur 9:22 13:32 17:27 19:32
V¥ Gennes-Val-de-Loire (St-Martin-de-la-P...) - N12 Rte de Saumur 9:24 13:34 17:29 19:34
v Sur la Levée 9:26 13:36 17:31 19:36
\4 Croix Rouge 9:28 13:38 17:33 19:38
v Saumur (St-Lambert-des-Le...) - Rue Pichon 9:33 13:43 17:38 19:43
v Rue Cailleau 9:35 13:45 17:40 19:45
v Prévoté & 9:37 13:47 17:42 19:47
v Gare SNCF & 9:40 13:50 17:45 19:50
v Saumur (Saumur) - Les Ponts & 9:42 13:52 17:47 19:52
v Saumur - Office de tourisme 9:43 13:53 17:48 19:53
v Breil 9:45 13:55 17:50 19:55
v Saumur (Saumur) - Maréchaux & 9:47 13:57 17:52 19:57
v Gare routiére Balzac & 9:50 14:00 17:55 20:00

A — Arrét de montée uniquement. ¥ — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: r

Jours fériés: 14 juil. - 15 aolt REGION
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés PAY S
Pour tout savoir... DE

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... LA REGION VOUS TRANSPORTE LA LO I R E
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) Toutes les informations sur

du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés) aleop.paysdelaloire.fr @ @



